J\? 179*
1817. 12. Suitf. £$?<tuettlmrg. —  ©erfdjreibung bcö Dora-' 

fapitclö bon drmlanb über 40 .gmfen $u einem Dorfe auf bem gelbe
©letoiöfe.  (DaS Dorf f t l eefelb,  Äircfjfp. ^cinrlfau.) .

ber Sttförift!) im <ßrib.*$. F. bes ©omfapitel« in grauenfcurg, 
fol. 1 6 -17 .

In nomine dominj am en Nos H e n r i c u s  prepositus H e r 
m a n n u s  decanus to tum que w arm iensis ecclesie capitulum V ni
uersis tam  presentibus quam  futuris publice protestarnur quod 
annuente e t consenciente venerabili in christo patre et domino

1) SOftt ber SRanbfeemerfung: „Cleueld“.
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nostro domino E b i r h a r d o  predicte ecclesie w arm iensisEpiscopo 
viro discreto H e r m a n n o  M a l a c h i n  dicto In campo G l e w i s k e  
vocato pruthenice et nem oribus contigue circum iacentibus xl man- 
sös ad locandum  sub gubernacione Juris Culmensis duxim us con- 
ferendos de quibus xl mansis eidem herm anno et suis heredibus 
vel successoribus legitimis. iiijor mansos liberos Officium scultecie 
siue Judicium et medietatem  vnius Taberne in predictis. xl. m an
sis pro locacionis labore dedim us Jure hereditario possidenda Ita 
tarnen quod mayora Judicia ad manum  vel ad collum se exten- 
dencia advocati nostri examini reseruam us et eorundem  Judicio- 
rum  mayorum m ulctas vel em endas ante solucionem earum  quando- 
cunque in totum  rem ittere uel in parte  relaxare ex nostro pen- 
debit arbitrio. Sed quidquid de em endis talibus accipiemus de 
hoc predicto herm anno et suis heredibus uel successoribus partem  
terciam  dabimus duabus partibus vsibus nostris reseruatis. Mi- 
nora vero iudicia que iiijor solidos non excedunt Sepedictus h. et 
sui heredes uel successöres iudicabunt e t in toto suis vsibus ap- 
plicabunt. P reterea tabernatori taberne predicte nec brasium  fa- 
cere nec cereuisiam  braxare licebit absque nostra speciali Iicencia 
nec alibi quam  in ciuitate noslra M e l s a k  ea audeat com parare. 
Insuper adicimus quod de om nibus aliis mansis exceptis predictis 
iiijor mansis sculteti Incole e t possessores eorum  de manso quo 
libet dimidiam m archam  denariorum  vsualium m onete annis sin
gulis nobis soluent de huiusm odi census solucione octo annorum  
libertatem  concedentes Itaque a festo beati m artini Episcopi 
proxime venturo ix annis integre decursis prim um  censum soluere 
teneantur. Ceterum  limites sepedictorum . xl mansorum  taliter de- 
signamus. Incipientes in quadam  granicia signata in metis ville 
nostre h e n r i c h o w e  versus lacum T h  a u t 2) dictum  et contigue 
iuxta eiusdem et xxx m ansorum 3) E r n e s t i  Advocati nostri limi- 
tes usque ad metas ciuitatis nostre M e l z a k  protendim usA binde 
vero usque ad aciem bonorum  eiusdem ciuitatis versus campum 
w o y n i t e n  et ulterius ad quandam  quercum  paruam  signatam in 
monte iuxta stratam  publicam  Deinde versus lacum predictuni 
t h a u t  linialiter usque ad equalem prime parietis longitudinem  
Demum iuxta lacum T h a u t  ex opposito et primo dictam grani-